
Schellenberger Vereine

A bis Z Verein Präsident Serge Gunz

Winkel 18b, 9488 Schellenberg

Tel. +423 780 62 42

EHC Vaduz-Schellenberg Präsident Christian Fuchs

Rotenbodenstrasse 66, 9497 Triesenberg

christian.fuchs@powersurf.li

Frauengruppe Leitung Elisabeth Büchel

St. Georg-Strasse 8, 9488 Schellenberg

Tel. 373 38 58

elisabeth-buechel@powersurf.li

Freiwillige Feuerwehr Kommandant Silvio Lampert

Postfach 30, 9488 Schellenberg

Tel. +423 791 68 88

kommandant@feuerwehr-schellenberg.li

Funkenzunft Präsidentin Anika Lampert

Weiherring 129, 9493 Mauen

Tel. 078 692 07 25

anika.lampert@hotmail.de

Gesangverein / Kirchenchor Präsident Gerhard Biedermann

Platta 47, 9488 Schellenberg

Tel. 373 44 30

biedermann@powersurf.li 

HC Schellenberg Präsident Florian Meier

Schlossweg 6, 9488 Schellenberg

Tel. 373 42 10 / 079 590 58 94

meierflo16@gmail.com

Imkerverein Obmann Hans-Ruedi Hächler

Ober Betsche 5, 9488 Schellenberg

Tel. 373 46 02

haechlerbuechel@powersurf.li

Modellbahnfreunde Präsident Andreas Gassner

St. Georg-Strasse 71, 9488 Schellenberg

Tel. 373 50 39

andreas.gassner@schellenberg.li 
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Musikverein Cäcilia Präsident Ralph Oehri

Tannwald 9, 9488 Schellenberg

Tel. 373 41 30

praesident@mvc-schellenberg.li

Pfadfinder St. Georg Abteilungsleiter Luzian Clavadetscher

Feld 25, 9488 Schellenberg

clavadetscher.luzian@hotmail.com

Volkstanzgruppe Präsidentin Gerti Rüdisühli

Franz-Josef-Öhri-Str. 216, 9493 Mauren

Tel. 377 01 77

u.ruedisuehli@adon.li

Yoga Verein Präsidentin Sonja Hassler

St. Georg-Strasse 32, 9488 Schellenberg

Tel. 373 57 33

hassler.sonja@schulen.li

Zivilschutzgruppe Leitung Carl Kaiser

Rankhag 19, 9488 Schellenberg

Tel. 373 26 66

Mob. 079 436 34 44

carl.kaiser@adon.li

Vereinsähnliche Gruppen

Bibelgruppe Leitung Robert Büchel

Klenn 26, 9488 Schellenberg

Tel. 373 54 12

flibi@scout.li

Gebetsgruppe Leitung Elisabeth Büchel

Egerta 16, 9488 Schellenberg

Tel. 373 23 93
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